
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
17.02.2025 Київ 11-адм 

 
 

Про внесення змін до персонального 
складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків 
 

Відповідно до пункту 7 глави 2 розділу ІІІ Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання від 28 грудня 2021 року № 830/21 та п. 1. наказу 
Українського інституту національної пам’яті (далі - Інституту) від 
17 серпня 2023 р. № 19 «Про утворення робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків, затвердження її персонального складу та положення про 
неї» та з огляду на кадрові зміни в Інституті  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести такі зміни до персонального складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності Українського інституту національної пам’яті: 

- виключити зі складу робочої групи Гнатюк Юлію Сергіївну; 

- включити до її складу Василенко Ганну Олегівну. 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його підписання. 

3. Управлінню комунікацій, цифрових проектів та аналітичного 
забезпечення (Полтавець О. М.) забезпечити розміщення наказу на офіційному 
вебсайті Інституту наступного дня після його підписання. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. Голови     Юлія ГНАТЮК 


